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AVALLON MBO FUND obejmuje akcje firmy MEDORT 

AVALLON MBO Fund, pierwszy w Polsce fundusz specjalizujący się w transakcjach wykupów 

menedżerskich, nabył 40% akcji firmy ortopedycznej MEDORT z Łodzi oraz objął obligacje 

zamienne. Akcje te zostały odkupione od szwedzkiego inwestora finansowego 

Lindengruppen AB.   

Firma Ortopedyczna Medort z Łodzi została założona przez osoby prywatne – rodzinę  Perner,  znanych 

łódzkich ortopedów – w roku 1988 i jest najstarszą prywatną polską firmą działającą w obszarze 

ortopedii. W ciągu 10 lat zbudowana została grupa kapitałowa, w której Medort SA pełni funkcję spółki-

matki. W skład grupy wchodzi podmiot produkujący sprzęt ortopedyczny i rehabilitacyjny w łódzkiej 

strefie ekonomicznej, podmiot realizujący sprzedaż hurtową oraz trzy spółki detaliczne tworzące 

łącznie największą w Polsce sieć sprzedaży sprzętu i wyposażenia ortopedyczno-rehabilitacyjnego oraz 

materiałów pomocniczych. Wg własnych szacunków Medort zajmuje pozycję lidera z ok. 10% udziałem 

w rynku. W roku 2000 rozwój Grupy Medort wsparł szwedzki inwestor finansowy fundusz 

Lindengruppen AB.W okresie 19 lat rozwoju Grupa Medort wprowadziła na rynek kilka marek 

produktów, które dziś wspierają rozwój sprzedaży detalicznej i hurtowej.  

AVALLON Sp. z o.o. zarządza funduszem private equity AVALLON MBO Fund, który jako jedyny na 

polskim rynku specjalizuje się w transakcjach wykupów menedżerskich. Fundusz jest kierowany przez 

zespół polskich ekspertów, którzy od 2001 r. uczestniczyli w ponad 70 transakcjach typu MBO/LBO. 

AVALLON MBO Fund dysponuje kapitałem 50 mln EUR, inwestorami są m.in. Europejski Bank 

Odbudowy i Rozwoju, fundusz należący do szwajcarskiego banku inwestycyjnego LODH oraz wiele 

innych międzynarodowych instytucji finansowych.  

Dodatkowe informacje: 

Tomasz Stamirowski – Prezes Zarządu AVALLON Sp. z o.o. t.stamirowski@avallon.pl 

Tel: 00 48  42 630 97 71 

www.avallon.pl , www.mbo.pl 
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